

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

Provincia di Cosenza

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 49 . DEL 31 GEN. 2017

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO N. 4 DEL 25/01/2014

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CORRESPONSIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2015 AI RESPONSABILI DEI SERVIZI – INTEGRAZIONE DETERMINA N.26/2017

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

<u>VISTO</u> Il Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 246 del 03/04/1998, esecutiva con la quale venivano individuati i Responsabili dei Servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art. 6 comma 3 della legge 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10 e 109 del D.LVO n. 267/2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 17.03,2004, esecutiva atti, con la quale si approvava la nuova dotazione organica dell'Ente;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. del 6 novembre 2014 ad oggetto: "Organismo Indipendente di Valutazione Monocratico" - Proroga Incarico -

VISTO il verbale n. 3 del 17/11/2016 dell' Organismo Indipendente di Valutazione sulla valutazione dei Responsabili dei Servizi, acquisito al protocollo dell'Ente il 19/01/2017 al n. 859, il quale ha proposto l'assegnazione dell'indennità di risultato pari a 10,00% - 11,875% - 13,750% dell'indennità di posizione;

ATTESO che per un **copia ed incolla** è stata riportata erroneamente ai tre responsabili dell'ufficio tecnico l'indennità di €. 5.164.56, anziché €. 6.803,67;

RICHIAMATA, la propria determina n. 11 del 20/01/2017, R.G. n. 26 del 23/01/2017

VISTI i Decreti sindacali;

Ciò premesso

DETERMINA

- 1) DI INTEGRARE la determina n. 26/2017, per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui riportati si intendono integralmente approvati.
- 2) DI LIQUIDARE, come liquida ai responsabili dei Servizi dell'ufficio tecnico a tergo elencati, la differenza a loro spettante a titolo di indennità di risultato, riferita all'anno 2015 di € 194,65 cadauno per mero errore non liquidata nella determina n. 26/2017

SCRIVANO ANTONIO	€.	194,65
LO GIUDICE CLAUDIO	€.	194,65
LEO ANTONIO	.€.	194,65
TOTALE	€	583 95

- 1) EMETTERE mandato di pagamento per come segue:
 - per €, 583,95 sul Cap. 150 del Bilancio 2017 R.P.2015 codice 01.06.01, avente ad oggetto "retribuzione al personale di ruolo e non ufficio tecnico

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DANIELE PONTE

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento ex Cap ARI. Bilancio2014R.P2015
□ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap
□ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
OPPURE
☐ Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.
IL DESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIADIO

(Rag. Emma Lamensa)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

determinazione, ai fini della pubblicità degli a	egge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente tti e della trasparenza dell'azione amministrativa, data odierna per rimanervi per quindici giorni			
Belvedere M.mo, li 3 1 6EN. 2017				
A TTESTATO DI	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI L RESPONSABILE DELL'AREA AMASCAISTRATIVA Doning Antice Istrations Maritivo			
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE				
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal al, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii				
Belvedere M.mo, li	IL RESPONSABILE DEDLE PUBBLICAZIONI L RESPONSABILE DELL'AREA CAPPE STRATIVA During Angel Istrutto August Augus			
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE				
Lì,	IL SEGRETARIO COMUNALE			